АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2023г № 14-п                                                         п. Соцземледельский

О внесении изменений в постановление № 41-п от 25.12.2018 г «Об утверждении перечня муниципального имущества Соцземледельского  муниципального образования свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

На основании Федерального закона от22.07.2008года № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» »  , на основании Устава Соцземледельского муниципального образования, Администрация Соцземледельского муниципального образования
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение к Постановлению №41-п от 25.12.2018 года «Перечень муниципального имущества Соцземледельского  муниципального образования свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изложить в редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Балансовая (кадастровая) стоимость основных фондов (по состоянию на дату включения в реестр)
	Год ввода в эксплуатацию
	Наличие ограничения
(обременения)

	1.
	Автомобиль ВАЗ 21074
	П. Соцземледельский , ул. Центральная 1 А
	146000,00
	2007
	нет

	2.
	Вакуумная машина КО - 520
	П. Соцземледельский , ул. Центральная 1 А
	1174100,00
	2009
	нет

2. Разместить  утвержденный перечень  на официальном сайте  Соцземледельского муниципального образования (https://soczzemledelskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Утвержденный перечень подлежит обновлению  ежегодно до 1 ноября  текущего года.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)
 5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

 Глава  Соцземледельского
 муниципального образования                                                О.В. Костикова